
                   

ESTADO DA PARAÍBA 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO   

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO 
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS – Gestão: 2021/2024 

 “Criado pela Lei Municipal nº 06/97, datada de 24/02/1997.” 
 

 ANO: 2022                   MÊS: NOVEMBRO                                              EDIÇÃO: 205 

 

ASSUNÇÃO/PB  -  DATA DA PUBLICAÇÃO: 21 DE NOVEMBRO DE 2022. 

 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 
GABINETE DO PREFEITO 

 

PORTARIA N°. 01/2022/GP. 
 

Assunção – PB, em 18 de novembro de 2022. 
 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO 

MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO – ESTADO DA PARAÍBA, no uso 

de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei. 
 
RESOLVE: 

 
EXONERAR o Sr. DENIO MARTINIANO 

PINHEIRO, brasileiro, solteiro, servidor Público, portador do RG 

n° 3.353.275 2ª via SSDS/PB e CPF de n° 076.418.924-77, do 

cargo comissionado de DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE 

TRIBUTOS CC2 a partir da data de publicação desta portaria. 

 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Assunção – PB. 

 
 

 
 
 
 
 

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS 
PREFEITO CONSTITUCIONAL 

 
 
 
 
 


